
Smoczek ortodontyczny
Poznaj smoczki firmy Sterifeed, które są
produktem bezlateksowym. Zostały
stworzone z myślą o zapewnieniu
bezpieczeństwa i komfortu podczas
karmienia. Produkt polecany jest do użytku
zarówno w szpitalu jak i w domu.
Cena: Od  2,99 zł
Kategorie: Popularne, Smoczki
jednorazowe

Smoczek ortodontyczny, bezlateksowy,
jednorazowego użytku
  Firma Sterifeed produkuje wysokiej jakości smoczki ortodontyczne
bezlateksowe, jednorazowego użytku zaprojektowane z myślą o
bezpieczeństwie i komforcie Twojego dziecka. Te smoczki jednorazowego
użytku wykonują się z medycznego silikonu bez lateksu, co stanowi świetne
rozwiązanie, zwłaszcza dla niemowląt z alergią na lateks. Smoczek
ortodontyczny ze średnim przepływem dla niemowląt jednorazowy. Sprawdź
jego zalety dla niemowląt. Projekt smoczków naśladuje naturalny kształt piersi
matki, co ułatwia adaptację dziecka do butelki i ułatwia przejście między
karmieniem piersią a butelką. Smoczki są łatwe do chwytania przez maluszka i
stworzone, aby minimalizować połykanie powietrza, co może prowadzić do
dyskomfortu i kolki. Jako produkty jednorazowego użytku, smoczki
ortodontyczne Sterifeed 10007 stanowią doskonałe rozwiązanie dla
zapewnienia higieny karmienia. Smoczek ortodontyczny eliminuje nam ryzyko
krzyżowego zakażenia, które może wystąpić w przypadku produktów
wielokrotnego użytku. Nasze smoczki są idealne do użytku zarówno w domu,

MILKLAB, Ul. Handlowa 6D, 15-399, Białystok, milklab@danlab.pl, 600 313 470

https://milklab.pl/./popularne/
https://milklab.pl/./smoczki-jednorazowe/
https://milklab.pl/./smoczki-jednorazowe/
mailto:milklab@danlab.pl
tel:+48600313470


jak i w środowisku szpitalnym. Kupując smoczki Sterifeed, otrzymujesz
produkty, które spełniają najwyższe standardy jakości i bezpieczeństwa.
Sterifeed to marka, która cieszy się zaufaniem rodziców i specjalistów w
dziedzinie opieki nad niemowlętami na całym świecie, oferująca szeroki
asortyment produktów do karmienia piersią i butelką.

Zalety smoczków ortodontyczny ze średnim
przepływem dla niemowląt jednorazowych

Dzięki temu niemowlęta, które często mogą być wybredne, bardziej
akceptują smoczki bezlateksowe, ponieważ są one bardziej przejrzyste i
neutralne w zapachu w porównaniu do smoczków lateksowych.
Pakujemy każdy smoczek pojedynczo w opakowanie ochronne.
Pasują do większości dostępnych na rynku butelek – Uwaga: nie pasują
do butelek z szeroką szyjką.
Nie zawierają materiałów szkodliwych, takich jak BPA i DEHP.
Wspomagają naturalny rozwój podniebienia, zębów i dziąseł.

Uwaga: Smoczek ortodontyczny ze średnim przepływem dla niemowląt
jednorazowy przeznaczony jest do jednorazowego użytku; po użyciu należy
wyrzucić smoczek. Nie wolno podgrzewać produktu w mikrofalówce. W ofercie
naszej firmy znajdują się również smoczki wielorazowego użytku oraz butelki
do przechowywania mleka i karmienia.

Smoczki bezlateksowe
  Smoczki bezlateksowe odgrywają kluczową rolę w karmieniu niemowląt,
zwłaszcza tych, które są alergiczne i reagują na lateks. Wykonuje się je z
silikonu, który jest materiałem hipoalergicznym i bezpiecznym dla niemowląt.
Ponadto, są one trwałe i odporne na przegryzienie, co zapewnia długotrwałe
użytkowanie. Przy wyborze smoczka dla dziecka, bezpieczeństwo jest
najważniejsze. Smoczki bezlateksowe nie zawierają szkodliwych chemikaliów,
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takich jak BPA, ftalany czy lateks, a ponadto są również łatwe w czyszczeniu,
co przyczynia się do zachowania higieny. Smoczki bezlateksowe mają tę
zaletę, że są bardziej przejrzyste i neutralne w zapachu w porównaniu do
smoczków lateksowych. Dzięki temu niemowlęta, które często mogą być
wybredne, bardziej akceptują je. Zapraszamy do zapoznania się z 
przewodnikiem po smoczkach Sterifeed 
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